

JUN 4 - 1953

Dr. Frank Buchman 75 år



Det er bare noen få dage siden Frank Buchman kom tilbake til England etter et års tur til India. Han var blitt invitert til Østen av ledende statsmenn som i hans arbeide hadde sett håp, og som hadde erfart at Frank Buchman og de som kjempet med ham har den ideologiske klarhet som vår tid så sårt mangler. Og han forstår å bringe denne klarhet til andre.

Det var i 1938 Frank Buchman begynte arbeidet for Moralsk Opprustning. Han begynte det blant arbeiderne i London og siden er det gått videre til hele verden, og det finnes knapt den ledende statsmann som ikke har hentet ny tenkning fra M.R.A. arbeidet. I sang og tale, gjennom film og skuespill er det gått videre. Men Frank Buchman var begynt allerede før første verdenskrig. Der har aldri vært noe statisk ved hans arbeide, og det har stadig skiftet uttrykksform, samtidig som det aldri har endret noe ved sin opprinnelse. De fire absolutter, ærlighet, renhet, uselviskhet og kjærlighet har alltid vært den moralske ryggrad dr. Buchman har hevdet ethvert individ, enhver familie og ethvert folk må finne og leve etter om de skal være istand til å bidra noe til den

14.02.1966

verden de alle drømmer om a se. Det krever personlig forvandling og personlig forpliktelse for alle, men derfor har alle mulighet for å spille en like stor rolle og yte like meget innen dette arbeide. Det er denne forvandling og Guds ledelse han alltid uten å rokkes har hevdet som det avgjørende nødvendige. Den kristne tro holder han som det som har båret ham over når alt var vanskeligst.

Derfor har han også klart sett og forstått den ideologiske kamp som har lagt verden øde, og urokkelig har han hevdet at den må vinnes om vi skal kunne gjenoppbygge verden. Misforståelse og forfølgelse har vært hans og hans medarbeideres lodd, men urokkelig sikker som han har vært på sin oppgave, har han sett det som en del av fruktene.

Idag fyller han 75 år. Han er mer overbevist og mer sikkert kjempende enn noensinne. Han kjemper for én ideologi for alle mennesker, for alle klasser og alle nasjoner, for den ideologi og levemåte som vil skape fred og fordragelighet og legge grunnlaget for en ny verden. Tusener fra alle nasjoner og alle klasser hilser ham idag og takker for hva han har betydd og fremdeles skal bety.

Randulf Haslund.